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PROCESO CAS N°002-2024-MDO. 

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

Se hace de conocimiento a los interesados y público en general, los resultados de la etapa de evaluación final - curricular del proceso de 

selección de personal, bajo Contrato Administrativo de Servicios (CAS), requerido por la Municipalidad Distrital de Olmos. 

Se precisa lo siguiente: 

APTO:     Al concursante APTO, se detallará el puntaje obtenido a fin de determinar el orden de mérito. 

NO APTO:  Al concursante NO APTO, se detallará con la denominación CUMPLE y NO CUMPLE, precisando que el participante que no acredite el 

cumplimiento de uno de los requisitos, se considera NO APTO. 

ENTREVISTA: Se convoca a la entrevista al concursante apto.  

1. CAS-02-2024, UN (01) RESPONSABLE DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO.  

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN 
DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

1 3829 JHESICA JANET 
CAVERO 
MONTENGRO 

APTO 5 10       6                                                8                                                                                                        29  

2 3818 HUGO GALVANI 
FLORES TINEO 

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPE ----- SEGÚN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO CAS, SE REQUIERE UN 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO.  DE 
ACUERDO A LA NORMATIVA SE 
EVALÚA LA EXPERIENCIA DESDE LA 
FECHA DE EGRESO, BACHILLER Y/O 
TÍTULO PROFESIONAL, LA 
CONCURSANTE ANEXA TÍTULO 
UNIVERSITARIO, DOCUMENTO DEL 
CUAL CONTABILIZAMOS LA 
EXPERIENCIA.  
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3 3797 CARLOS ELMER 
ALVITES 
IZQUIERDO 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE  NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA 
FUNCIÓN O MATERIA DEL CARGO A 
EJERCER, NO ACREDITA 
CONOCIMIENTO EN PROCESADOR DE 
TEXTOS (NIVEL BÁSICO), HOJAS DE 
CÁLCULO (NIVEL BÁSICO) Y 
PROGRAMAS DE PRESENTACIONES 
(NIVEL BÁSICO). 

4 3817 ERICKA 
CALDERON 
ROMERO 

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE  NO ACREDITA UN (01) AÑO DE 
EXPERIENCIA EN LA FUNCIÓN O 
MATERIA DEL CARGO A EJERCER. 

       

        En tal sentido, se convoca al postulante apto que se detalla a continuación a la etapa de entrevista personal según el siguiente cronograma:  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA LUGAR 

1 JHESICA JANET CAVERO MONTENEGRO 27/03/2024 12:00 P.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO 
DOMINGO N°886, DISTRITO DE OLMOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.  

 

1. CAS-02-2024, UN (01) EJECUTOR COACTIVO.  

 
N° N° 

EXPEDIENTE 
NOMBRES 
COMPLETOS 

CONDICIÓN 
DE 
EVALUACIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUISITOS 
ADICIONALES 

TOTAL OBSERVACIÓN 

5 3813 YONY RICO 
NEYRA 

NO APTO CUMPLE CUMPLE   NO CUMPLE                      NO CUMPLE                                                                                                NO ACREDITA UN (01) AÑO DE 
EXPERIENCIA EN EJECUCIÓN COACTIVA 
Y/O EN MATERIA TRIBUTARIA. 

 

       Al respecto, se comunica que, de acuerdo a lo establecido en las bases del presente proceso CAS, se procede a declarar desierta la plaza de un (01)  

       UN (01) EJECUTOR COACTIVO. 

OLMOS, MARZO DEL 2024. 

ATENTAMENTE; 

LA COMISIÓN EVALUADORA DEL PROCESO CAS-02-2024-MDO. 

 


